
 
 

JURBARKO R. VELIUONOS ANTANO IR JONO JUŠKŲ  

GIMNAZIJOS DIREKTORIUS 

 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL GIMNAZIJOS 2024 METŲ BIRŽELIO MĖNESIO VEIKLOS PLANO 

PATVIRTINIMO 

 

2024 m. birželio 3 d. Nr. VK-173 

Veliuona 

 

  

 Vadovaudamasi Jurbarko r. Veliuonos Antano ir Jono Juškų gimnazijos nuostatų, 

patvirtintų Jurbarko rajono savivaldybės tarybos 2023 m. rugsėjo 28 d. sprendimu Nr. T2-251, 22.1 

papunkčiu, Jurbarko rajono savivaldybės administracijos Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus 

vedėjo 2024 m. gegužės 31 d. įsakymu Nr. ŠS6-104 patvirtintu Jurbarko rajono savivaldybės 

administracijos Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus bei kitų įstaigų 2024 metų birželio mėnesio 

veiklos planu ir atsižvelgdama į mokytojų/klasių vadovų pateiktus siūlymus dėl veiklų/renginių į 

planą įtraukimo, 

1. T v i r t i n u  gimnazijos 2024 metų birželio mėnesio veiklos planą (pridedama). 

2. N u s t a t a u,  kad gimnazijos 2024 metų birželio mėnesio veiklos planas 

skelbiamas viešai gimnazijos interneto svetainėje. 

Šis įsakymas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų 

teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Direktorė           Ugnė Beinarytė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Parengė 

 

Rasa Birmanaitė 

2024-06- 

 

 



 

PATVIRTINA 

Jurbarko r. Veliuonos Antano ir 

Jono Juškų gimnazijos direktoriaus 

2024 m. birželio 3 d. įsakymu Nr. VK-173 

 

JURBARKO R. VELIUONOS ANTANO IR JONO JUŠKŲ GIMNAZIJOS 2024 METŲ 

BIRŽELIO MĖNESIO VEIKLOS PLANAS 

 

 

Data Renginio pavadinimas ir temos Atsakingas 

Integruotos pamokos 

5 d. 

Integruotos pasaulio pažinimo, dailės ir technologijų bei 

matematikos pamokos 2 klasės mokiniams Vytėnų 

žirgyne ,,Ar sunku ūkininkauti?”  

G. Jokubauskienė 

7 d. 

 

Integruota gamtos mokslų ir informatikos pamoka 5 

klasės mokiniams „Mano kraštas“ Viešvilės rezervato 

lankytojų centre 

 

L. Šukauskienė 

R. Ramonaitė 

 

13 d. 
Integruota interaktyvi pamoka ,,Grafų pėdomis“ 5-8, 

IG  ir IIIG klasių mokiniams 

R. Birmanaitė, klasių 

vadovai 

Egzaminai, patikrinimai 

5 d. VBE, lietuvių kalba ir literatūra U. Beinarytė, J. Mišeikienė 

5 d. MBE, lietuvių kalba ir literatūra U. Beinarytė, J. Mišeikienė 

7 d. 
VBE, užsienio kalba (anglų) klausymo, skaitymo, 

rašymo dalis 
U. Beinarytė, N. Tikhomirova 

10 d. VBE, matematika U. Beinarytė, O. Gudžiūnienė 

13 d. VBE, chemija U. Beinarytė, V. Straukas 

14 d. VBE, istorija U. Beinarytė, R. Rulevičius 

17 d. VBE, biologija U. Beinarytė 

20 d. VBE, fizika U. Beinarytė, J. Mickuvienė 

21 d. VBE, geografija U. Beinarytė, L. Grygelienė 

Posėdžiai, pasitarimai, metodiniai ir kiti renginiai 

 

6 d., 15 

val. 

 

Tėvų susirinkimas IIG klasėje 

Administracija, 

 D. Mačiukūnienė 

26 d.  Vaiko gerovės komisijos posėdis 

 

S. Mickuvienė 

26 d. 
Pagalbos mokiniui specialistų,  mokytojų padėjėjų ir 

bibliotekininkų metodinės grupės susirinkimas 
S. Mickuvienė 



Data Renginio pavadinimas ir temos Atsakingas 

II ir IV 

savaitę 
Gimnazijos tarybos posėdis J. Mickuvienė 

Data ir 

laikas 

derinamas 

Ugdymo plano rengimo darbo grupės posėdis J. Mickuvienė 

Data ir 

laikas 

derinamas 

 

Mokytojų tarybos posėdžiai R. Birmanaitė 

Konkursai, kultūriniai, sporto bei kiti renginiai 

3–21 d. 

 

Projekto „Saugi mokykla” įgyvendinimas 

 

U. Beinarytė, S. Mickuvienė, 

3–11 d. 

,,Veliuoniečių papročiai“. „Veliuoniečių lietuvių 

veselija“ mokinių surinktos medžiagos apie veliuoniečių 

veselijos papročius, eksponavimas, skirta brolių Antano 

ir Jono Juškų tautosakinei veiklai paminėti. Stendas, 

skirtas Antano Juškos 175-osioms gimimo metinėms 

paminėti ,Antanui Juška –  dainų ir tautosakos rinkėjas 

Veliuonoje“ 

D. Kazlauskaitė, R. Ramonaitė 

 

4 d.  
Mokinių piešinių paroda ,,Vaikystės vasara tokia 

nerūpestinga!“ 

D. Gineitė, D. Kazlauskaitė, 

S. Mickuvienė, R. Ramonaitė 

 

4 d. 
Užsiėmimas pradinių klasių mokiniams ,,Kad vasara 

būtų saugi“ 
S. Mickuvienė, V. Veverskienė 

4 d.  
Tarptautinės programos ,,Zipio draugai“ užsiėmimas  

1-os klasės mokiniams 
 S. Mickuvienė 

4 d. 

9.20–11.05 

val. 

Civilinės saugos pratybos „Saugus elgesys prie vandens“ R. Andrikis 

4 d. 

10 val. 

Jurbarko r. pradinių klasių teatriukų šventė Veliuonos 

Antano ir Jono Juškų gimnazijoje  
G. Jokubauskienė 

5 d. 

 

Anglų kalbos projektas ,,My green passport“ 2-os klasės 

mokiniams 

 

D. Mačiukūnienė 

 

6 d. Projektas ,,Žodžių virsmas“ 5-os klasės mokiniams 

J. Lukenskaitė, D. Mačiukūnienė 

J. Mišeikienė, D. A. Morkūnienė 

N. Tikhomirova 

 



Data Renginio pavadinimas ir temos Atsakingas 

7 d. 

11.35 val. 

 

Ketvirtokų šventė ,,Mokyklėle, sudie!“ D. Jurevičienė 

10–14 d.  
Mokinių užimtumo ir socializacijos stovykla „Mes – 

gamtos vaikai” 
S. Mickuvienė, L. Pocienė 

10 d.  
Mokinių užimtumo ir socializacijos stovyklos  ,,Mes – 

gamtos vaikai“  išvyka į  Šilinę 
S. Mickuvienė, L. Pocienė 

11 d. 

Užsiėmimas 5-8 klasių mokiniams ,,Kad vasara būtų 

saugi“ 

 

S. Mickuvienė, V.Veverskienė 

11 d.  
Mokinių užimtumo ir socializacijos stovyklos ,,Mes – 

gamtos vaikai“ išvyka į  Raudonę 
S. Mickuvienė, L. Pocienė 

11–12 d. IIIG klasės mokinių žygis-nakvynė Pilaitėse N. Tikhomirova 

11–19 d. ,,Gedulo ir vilties diena“ knygų paroda D. Kazlauskaitė, R. Ramonaitė 

12 d.  
Mokinių užimtumo ir socializacijos stovyklos ,,Mes 

gamtos vaikai“ išvyka į Palangą 
S. Mickuvienė, L. Pocienė 

13 d. 

Integruota-interaktyvi pilietiškumo, kūno kultūros 

pamoka Kaune, lazerių erdvėje „Ka-Ringas“ IIG klasės 

mokiniams 

D. Mačiukūnienė 

Ž. Stankūnas 

13 d. 

 

Prevencinės programos „Gyvai” užsiėmimas skirtas 6-os 

klasės mokiniams 
S. Mickuvienė 

14 d. 
Gedulo ir vilties dienos minėjimas prie Vytauto Didžiojo 

paminklo Veliuonoje 5–IIG klasių mokiniams 
R. Andrikis 

14 d.  
„Pelėdžiukų“ grupės ugdytinių išvyka į Veliuonos Dvaro 

parką „Ir pražydo tulpmedis... “ 
V. Masaitienė 

15 d. 
Vokalinio dainavimo studijos 5–IIG klasių mokinių 

dalyvavimas Tauragės regiono dainų ir šokių šventėje 
R. Birmanaitė 

18 d. 
Mokslo metų pabaigos šventė 5-8, IG–IIG klasių 

mokiniams 

R. Birmanaitė, administracija, 

Mokinių taryba 



Data Renginio pavadinimas ir temos Atsakingas 

21 d.  
„Pelėdžiukų“  grupės ugdytinių išvyka prie Nemuno 

„Vainikas Jonui iš Nemuno lankų augalų“  
V. Masaitienė 

28 d. 
„Pelėdžiukų“  grupės ugdytinių žygis „Veliuonos 

istorinių ir kultūrinių objektų taku“    
V. Masaitienė 

Dalyvavimas rajono, respublikiniuose  tarptautiniuose renginiuose 

 

1–17 d. 

 
eTwinning projektinė veikla 

D. Mačiukūnienė, 

N. Tikhomirova 

 

14 d. Dalyvavimas Gedulo ir vilties dienos minėjime Eržvilke J. Lukenskaitė 

27–29 d. 

 

Veliuonos jaunųjų šaulių dalyvavimas pėsčiųjų žygyje, 

skirtame 105-ajam Lietuvos šaulių sąjungos gimtadieniui 

 

R. Andrikis 

 

Vidaus darbo priežiūra 

3–21 d. 
Riziką patiriančių mokinių asmeninės pažangos, 

lankomumo  rezultatų individualūs aptarimai 
S. Mickuvienė 

3–21 d  
Mokinių stebėsena siekiant ugdyti atsparumą, užkirsti 

kelią žalingam įpročiui – rūkymui 

 S. Mickuvienė 

10–21 d. 

 

Nemokamo maitinimo organizavimo gimnazijoje  

ataskaitų parengimas 

S. Mickuvienė 

 

 

Informacijos pateikimas gimnazijos administracijai 

Data Dokumento, informacijos pavadinimas Atsakingas 

Iki 

20 d. 

Informacija apie renginius, vyksiančius liepos-

rugpjūčio mėn. gimnazijoje, už jos ribų, įskaitant 

veiklą, kuri bus organizuojama Jurbarko švietimo 

centre 

R. Birmanaitė 

Nuolat, likus 2 

darbo dienoms iki 

nustatytos Švietimo 

skyriaus plane datos 

Informacijos pateikimas apie dalyvavimą konkursuose, 

projektuose, renginiuose 

R. Birmanaitė 

 

 

___________________________ 

 

 
 


